
SPORT | Pelhřimovsko

Plný počet bodů už mají jen Jiřice, Obratani se povedl velký obrat
Pelhřimovsko – Poutník li-
gu nejlépe začali fotbalisté
Jiřic. Jsou jediní, kdo má po
dvou kolech plný počet bo-
dů. Na výhru z premiéry v
Obratani navázali vysokým
vítězstvím v derby s Plač-
kovem. Krásný fotbal se hrál
v Pelhřimově, radost z bodů
mají hráči Maratonu. Béčku
Kamenice se dařilo jen do
přestávky, po ní Obrataň
otočila skóre.

Poutník liga
MARATON – SPEŘICE B 5:3
Hosté sice šli rychle do ve-
dení gólem Huňáčka, ale po
půlhodině Pahr vyrovnal. O
vítězství Maratonu rozhodla
desetiminutovka, která orá-
movala poločas. V ní se v
dresu do,mácích prosadili
Vlček, Kratochvíl a podruhé
v zápase Pahr.
Góly: 28. a 52. Pahr, 42. Vlček, 49. Krato-
chvíl, 84. Moravec – 7. Huňáček, 57. a 65.
Morava. Rozhodčí: Reich. ŽK: 0:2. Diváci:
40. Poločas: 2:1.Maraton Pelhřimov: La-
páček – Blažek, V. Vacek, Vlček, M. Vaněk
(46. Šmíd), Kmoch, Kratochvíl (69. M. Va-
cek), J. Mareš (46. Růžek), Pahr, Beneš,

Moravec. Speřice B: Tkadlec – Brzoň, Jiří
Holenda st., L. Svoboda, Linhart, J. Mora-
vec, Kovář, J. Svoboda, Švec (46. Žáček),
Morava, Huňáček.

ÚSTRAŠÍN – H. CEREKEV 0:0
Zrodila se asi spravedlivá
remíza, šance měly obě
strany. Nejblíže k rozhod-
nutí byl po přestávce Bla-
žek, který postupoval osa-
moceně na brankáře, jenže
ho trefil do nohou.
Rozhodčí:Kubát.Ústrašín:Rohovec–Kott,
Rod, Tůma, Nápravník (75. M. Staněk), P.
Staněk, Hrbek, Popelka, Starý, Šoula, Há-
jek (56. M. Pech). H. Cerekev: Mezera –
Razima, Hrdina (75. Blažek), P. Chadim,
Loukota, Brada, Novák, Serbus, Plachý,
Musil, Dařílek (30. Komín).

PACOV B – ŽIROVNICE B 2:2
Domácí byli v poli lepším
týmem, platilo to hlavně o
druhém poločase. Jenže ne-
proměňovali vytvořené
šance, takže dvakrát dota-
hovali jednobrankové man-
ko. V obou případech se o
jeho smazání postaral stří-
dající L. Rybčák. V závěru
měl Pacov několik šancí na

rozhodnutí, do příležitosti,
která mohla znamenat zisk
všech bodů, se ale dostali i
hosté.
Góly:48. a63. L. Rybčák–20. Pokorný, 55.
J. Houška. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 2:1. Di-
váci: 50. Poločas: 0:1. Pacov B: Kalina – J.
Pražák, Svoboda, Rathouský, Flígr, Kučera
(46. Ševčík), Klika (78. J. Kuran), Hanek
(46. L. Rybčák), Homolka (46. Bártů),
Buchar (60. M. Vlach), Jan Přibyl. Žirov-
nice B: Kolář – Metlička, V. Rušil, M. Koří-
nek (6. Tomšů), Severa,M. Rušil, Secký (72.
Kopejtko), Houška, Drechsler (58. Mach),
Pokorný, O. Doležal.

ČERNOVICE – Č. ŘEČICE 2:0
V nervózním zápase se ho-
dinu šance střídaly na obou
stranách, pak skóre otevřel
po rohu hlavičkující Martin
Mazanec. Černovice pojistily
zisk bodů v samém závěru.
Paclík vystihl rozehrávku
zadních řad, udělal kličku
brankáři a zakončení si vy-
chutnal.
Góly: 61. Martin Mazanec, 89. Paclík. Roz-
hodčí: Šťastný. ŽK: 4:4. ČK: 1:1 (54. Jůn –
69. Kubíček). Diváci: 50. Poločas: 0:0. Čer-
novice: Pistulka – Filípek, Buček, R. Pěnka
(60. Jonák), Kohout, Růžička, Hora, Martin

Mazanec (90. Pekař), L. Pěnka, Paclík, Jůn.
Č. Řečice: Brávek – Popovič, Káva, Robal,
Keller, Dýnek, Kubíček, Chvalkovský, Pul-
da, Markvart, Košťál.

JIŘICE – PLAČKOV 4:0
Domácí měli herní převahu
a šance, ale hosty dlouho
držel výborný brankář No-
votný. Jeho neprůstřelnost
zrušil až D. Vincenc v 65.
minutě. Plačkovu v závěru
došly síly, výsledkem byly
další tři góly Jiřic.
Góly: 65. a 82. D. Vincenc, 76. Petr Přího-
da, 84. Dvořák. Rozhodčí: Šenigl. ŽK: 0:2.
Diváci: 70. Poločas: 0:0. Jiřice: Vitera –
Zach, Hložek (61. Petřík), J. Vincenc, R. Če-
pl, T. Jůzl, Petr Příhoda, D. Vincenc, Dvo-
řák, Plaček (64. J. Jůzl), Hájek. Plačkov:
Novotný – R. Štěpán, Z. Štěpán, Němec,
Svoboda, Hájek, Vrána (16. Krejčí), Pro-
kop, Vaňous, Kašpar, Pech.

LUKAVEC – ČEJOV 5:0
Hosté přijeli jen s jedenácti
hráči a vsadili vše na obra-
nu a rychlé protiútoky. Do
poločasu jim to celkem vy-
cházelo, dobře chytajícího
Krupičku překonal jen Cho-
mát. Čejov mohl vyrovnat,

jenže neproměnil penaltu.
Po přestávce už se ze zápasu
stala jednoznačná partie,
hostům viditelně ubývaly
síly.
Góly: 28. Chomát, 50. Václav Prchal, 60.
Prokop, 80. Luboš Krill, 82. Zamrzla. Roz-
hodčí: Čamra. ŽK: 0:1. Diváci: 50. Poločas:
1:0. Lukavec: Mařinec – Merenus (76. T.
Mišoň), Václav Prchal (72. Vojtěch Pr-
chal), Prokop. Slabý, Kocour, A. Mišoň (82.
Zamrzla), Tržil (80. Lukáš Krill), Zamrzla,
Chomát (72. Luboš Krill). Čejov: Krupička
– Svoboda, Beneš, Doležal, Smrčka, Ma-
rek, Rohovec, Prokop, Kratochvíl, Mora-
vec, Nápravník.

KAMENICEB –OBRATAŇ
Do přestávky se utkání vy-
víjelo ve prospěch domá-
cích. V 8. minutě poslal od-
ražený míč do sítě M. Stra-
šík a i když pak Plášil vy-
rovnal, vedení Kamenici
vrátil D. Pelc ve 28. minutě.
Po přestávce se karta otočila
a s ní i skóre. Z trestného
kopu srovnal Hovorka, vzá-
pětí po průniku do vápna
skóroval Vítámvás. Výhru
hostů orazítkoval z penalty
Vlach.

Góly: 8. M. Strašík, 28. D. Pelc – 12. Plášil,
67. Hovorka, 68. Vítámvás, 84. Vlach (PK).
Rozhodčí: Večeřa ŽK: 2:1. Diváci: 70. Polo-
čas: 2:1. Kamenice nad Lipou B: Janů –
Klusáček, A. Schober, J. Strašík, Pfaur (52.
P. Macháček), D. Pelc, Kupka, Jaroslav
Houser (46. Vávra), Ira (64. Kos), M. Stra-
šík, Joza (64. Růžička).Obrataň: Vilímek –
O. Pražák, Menšík, M. Kudrnáč, Pařil (58.
Lhotský), Hovorka, Vítámvás, D. Kudrnáč,
Tábora, L. Vlach, Plášil.

1. Jiřice 2 2 0 0 7:2 6

2. Žirovnice B 2 1 1 0 6:4 4

3. H. Cerekev 2 1 1 0 3:1 4

4. Lukavec 2 1 0 1 6:3 3

5. Obrataň 2 1 0 1 6:5 3

6. Č. Řečice 2 1 0 1 5:4 3

7. Maraton 2 1 0 1 6:6 3

8. Speřice B 2 1 0 1 5:5 3

9. Černovice B 2 1 0 1 2:2 3

10. Čejov 2 1 0 1 3:6 3

11. Pacov B 2 0 2 0 4:4 2

12. Ústrašín 2 0 1 1 2:4 1

13. Plačkov 2 0 1 1 2:6 1

14. Kamenice B 2 0 0 2 4:9 0

III. třída
1. kolo:Hořepník–Počátky 1:1, H.Ves–Bo-
žejov 1:0, Košetice B – Senožaty 5:1, Hum-
polec C – N. Rychnov B 3:2, Želiv – Černo-
vice B 5:0, Budíkov – Žirov 3:5. (va, jš)

Fotbalisté N. Rychnova si užívají skvělý vstup
do I. B třídy, po dvou kolech mají šest bodů
Přetlačovanou v Bedři-
chově rozhodl Lacina. Ka-
menice nebodovala

REPORTÉŘI DENÍKU

Pelhřimovsko – Z tria týmů
z Pelhřimovska začali nejlé-
pe I. A třídu fotbalisté
humpolecké juniorky. Ti
mají po dvou kolech čtyři
body, a to ještě musí mluvit
o smůle. O výhru v Herálci
na přišli v nastavení.

I. A třída, skupina A
BEDŘICHOV – KAMENICE N.
L. 3:2
První půlhodina sice při-
nesla několik šancí na obou
stranách, ale gólmani míč za
svá záda nepustili. Střelce
nastartoval až kamenický P.
Zahradník, ovšem jeho tým
se dlouhou dobu z vedení
neradoval. Hned po roze-
hrání se dostali do útoku
domácí a Novák se postaral
o vyrovnání. Po změně
stran pokračoval vyrovnaný
boj a Bedřichovským se po-
vedlo skóre otočit. Opět v
tom měl prsty Novák. Ka-
menice ale také přispěchala
s odpovědí. Po dalších deseti
minutách se trefil Hadač.
Když už to vypadalo, že se
zrodí remíza, tak v 86. mi-
nutě rozjásal domácí Lacina.
Kameničtí se v závěru sna-
žili o zisk bodu, ale Šána jim
to překazil.
Góly: 33. a 65. Novák, 86. Lacina – 32. P.
Zahradník, 75. Hadač. Rozhodčí: Dvořák.
ŽK: 2:2. Diváci: 100. Poločas 1:1. Kameni-
ce n. L.: Mifka – Hadač, Tomáš Zahradník
(71. D. Pelc), Šuranský, T. Hadrava – Zde-
něk, Tadeáš Zahradník, Míka, J. Hadrava
(81. R. Pelc) – P. Zahradník, Houser.

HERÁLEC – HUMPOLEC B 1:1
Ve vyrovnané první půli šli
do vedení hosté z Humpol-
ce. Po pěkné kombinační
akci otevřel skóre ve 25.
minutě Maršík. Aby toho
nebylo málo, tak se Herálci
dvě minuty před půlí zranil
gólman Tichý a musel stří-

dat. Ve druhém poločase se
domácí hnali za vyrovná-
ním, vytvořili si příležitosti,

ale gól se jim podařilo
vstřelit až ve druhé minutě
nastaveného času. Cach

prošel přes tři hráče, přihrál
na nohu Holce, který přesně
zakončil na přední tyč.

Góly: 90. (+2) Holec – 25. Maršík. Roz-
hodčí: Bílek. ŽK: 1:2. Diváci: 150. Poločas:
0:1. Humpolec B: Páša – Fikar, Kubíček,

Beránek, Havel, Prokop, Kříženecký, Dole-
žal, Žatečka,Maršík, Paťha (80. Kameník).

SVĚTLÁ N. S. – PACOV 2:1
Domácí začali náporem, vy-
tvořili si několik šancí, ale
proměnili jen jednu. A to ve
14. minutě, kdy malou do-
mů vystihl Sobek a tváří v
tvář gólmanovi poslal míč
do sítě. I po vstřelené bran-
ce se Světlá tlačila k zakon-
čení, ale své šance zahazo-
vala. Naopak hosté z rych-
lého protiútoku srovnali. Po
změně stran vystřelil do-
mácím tři body Křikava,
který se trefil ze standardní
situace za vápnem a poslal
balon do šibenice. „Vyhráli
jsme zaslouženě, ale mohlo
to být i větším rozdílem.
Výsledek klidně mohl být
7:3. Tři body z domácího
prostředí samozřejmě bere-
me,“ řekl světelský trenér
Jan Holík.
Góly: 14. Sobek, 58. Křikava – 22. Vaňo.
Rozhodčí: Petrlík. ŽK: 0:0. Diváci: 150. Po-
ločas: 1:1. Pacov: Basík – Kerouš, Pavelec,
Bártů, Podolský, Ševčík, Váňa, L. Rybčák
(75. Pražák), Vaňo, Bumbálek, Přibyl (61.
Dvořák).

I. B třída, skupina A
N. RYCHNOV – HABRY 5:1
První poločas přinesl šance
na obou stranách, na góly
ale diváci čekali marně.
Střelci si vše vynahradili po
přestávce. Prakticky hned
po rozehrávce se trefil T.
Faltýnek, radost domácích
vydržela jen pár vteřin –
vyrovnal Bártík. Také hosté
nejásali dlouho. O. Krato-
chvíl v 55. minutě vedení
Novému Rychnovu vrátil,
odpor soupeře definitivně
zlomil dokonáním hattricku
T. Faltýnek. V samém závě-
ru se trefil i jeho bratr Mar-
tin, takže hosté odjížděli s
debaklem.
Góly: 46., 63. a 75. T. Faltýnek, 55. O. Kra-
tochvíl, 90. M. Faltýnek – 47. Bártík. Roz-
hodčí: Havlík.Nový Rychnov:Holan – Bře-
zina, Nevěčný, Červenka, V. Mareš, Brt-
nický (80. Bouz), O. Kratochvíl, Šustr, M.
Faltýnek, J. Mareš (68. Brož), T. Faltýnek.

DOBRÝ START. Fotbalisté béčka Humpolce mají po dvou kolech už čtyři body. Musí si říci jen, protože o vítězství v Herálci na Žďársku při-
šli až v nastaveném čase. Foto: Deník/Kamil Vaněk

14 20. srpna 2018Deník
www.denik.cz


